
DEN ČAS SKUPINA MÍSTNOST TERAPEUT 
Pondělí 16,45-18,00 Psychoterapeutická skupina pro abstinující 

(abstinence alespoň 2-3 měsíce, pravidelná docházka 1x týdně, 
indikační pohovor před vstupem do skupiny) 

U Zvonu Mgr. M. Helerová 

 16,30-18,00 Podpůrná skupina (nutné objednání a indikační pohovor, 
sraz v čekárně) 

Ambulance 
ADA/U Skály 

Mgr. T. Jandáč, Mgr. A. Votavová 

Úterý 14,00-15,30 Doléčovací skupina s využíváním prvků arte-
terapie (polouzavřená pro abstinující závislé pacienty)  

Jungmaník Bc. M. Chlupová, J. Kokrda 

 16,30 -18,00 Doléčovací skupina pro závislé (polouzavřená) Jungmaník Mgr. J. Tolimatová, J. Kokrda 

17,00-18,30 Psychoterapeutická skupina pro abstinující 
(nutná indikační schůzka před vstupem do skupiny) 

Místnost u Skály Mgr. J.Vacek, Mgr. K. Rokosová 

17,00-18,30 Doléčovací mužská skupina (polouzavřená, není nutná 
pravidelná docházka, nutnost abstinence a doložení zprávy o 
řádném ukončení léčby, namátkově toxi vyš.) 

VTM LOM 
Sraz v alko ambulanci 

Mgr. M. Hudačková, Mgr. H. Kudrnovská 

Středa 14,30-16,00 Skupina pro rodinné příslušníky (otevřená, bez 
objednání), 1.středa je určená pro rodiče dětí do 26 let) 

Ambulance 
ADA/U Skály 

Bc. L. Kohutičová. Mgr. K. Svěcená, Ph.D. 

 17,30-18,30 Anonymní poradenská skupina (otevřená 
anonymní skupina pro zájemce o poradenství v oblasti závislostí na 
alkoholu, potřeba se předem ohlásit na 8214) 

U Zvonu Mgr. M. Hudačková 

 17,00-18,30 Motivační skupina (nutná indikační schůzka) Kotulánka Mgr. L.Kohutičová, Bc. M. Kocián 

 16:45–18:00 Motivační skupina ALKO ambulance (otevřená, 
pro uživatele alkoholu i jiných NL, nutná indikační 
schůzka) 

AULA Bc. J. Liďák, Bc. K. Štočková  

Čtvrtek 16,15-17,15 LOŽ doléčovací skupina 
polouzavřená, pro abstinující absolventky léčby+aktuálně 
přerušená úst.l., aktuálně střízlivé zájemkyně o léčbu, možná účast 
rodinných příslušníků, namátkově alkotest a toxi vyšetření 

Učebna LOŽ MUDr. O. Pecinovská 

 16,00-17,30 Informační pohovory pro zájemkyně o léčbu 
LOŽ a rodinné příslušníky 

Alko amb. 
 (sraz v čekárně) 

Bc. H. Slopovská 

1x měsíčně 
čtvrtek v 

termínech dle 
nástěnky 

18,00-19,30 KLUS (moderovaná diskuse k určitému tématu abstinujících 
bývalých pacientek(ů) a pacientek(ů) aktuálně hospitalizovaných, 
účast hospitalizovaných dobrovolná, možná účast rodinných 
příslušníků) 

Aula MUDr. O. Pecinovská a další terapeuti 
Apolináře 

 


